
 
 
 
 
 

 

 
      Autorità di Sistema Portuale del Mar Ionio – Porto di Taranto 

 

Porto Mercantile, Molo S. Cataldo  
Cas. Post. Aperta Taranto Succursale 2 
74123 Taranto (TA)  
 
c.f.: 90048270731 

     +39 099 4711 611 
     +39 099 470 6877 

authority@port.taranto.it 
protocollo.autportta@postecert.it 

port.taranto.it 

 
 

AVVISO DI ESITO DI GARA  
 

111...    OGGETTO:  AFFIDAMENTO  DI  PREDISPOSIZIONE  DEL  “PIANO  DELL’ORGANICO  DEL  PORTO  DI 
TARANTO” E DEL “PIANO OPERATIVO D’INTERVENTO PER IL LAVORO PORTUALE”. 

222...    CIG. 76210999D7. 

333...    PROCEDURA: SOTTO SOGLIA EX ARTT. 36 CO.2 LETT. B) E 37 DEL D. LGS. 50/2016, TRAMITE R.D.O. SUL ME.PA. EX 
ART.1, CO. 450 DELLA LEGGE 296/2006 

444...    IMPORTO A BASE DELLA PROCEDURA: € 100.000,00 

555...    CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: OFFERTA ECONOMICAMENTE PIÙ VANTAGGIOSA EX ART. 95, COMMI 3, LETT. B), E 6 DEL 
D.LGS. 50/2016   

666...    RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: GIUSEPPE LECCE  

777...    TERMINE ULTIMO PRESENTAZIONE OFFERTE: 28.09.2018; 

888...    OFFERTE PERVENUTE: NESSUNA 

PER QUANTO SOPRA LA GARA È ANDATA DESERTA 

 

 
IL PRESIDENTE  

PROF. AVV. SERGIO PRETE (*) 

 
 
 
 

(*) Originale firmato e custodito agli atti di quest'Amministrazione, ai sensi del D.P.R. 28 dicembre 2000, n.445 
"Testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa" 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Data iniziale di pubblicazione sul profilo del committente: 01.10.2018 


